
送信日：平成 27 年 1 月 3 日 

 

 

 

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp） 

  
沖沖縄縄県県理理学学療療法法士士協協会会  会会員員のの皆皆様様へへ 

事務局 部員募集 
 平素は当協会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、沖縄県理学療法士協会事務局では次年度より事務局機能向上を目的に各部の人員配置を拡充致

します。事務局は協会運営だけでなく、関係機関との調整や県民への情報発信などを担っており、豊富

な人材の確保が急務となっています。当協会の円滑な事業運営のため、下記の内容で部員を募集致しま

すので、奮ってご応募ください。           会 長  池城正浩  事務局長 城間定治 
 
 [追加告知] 地域包括ケア・介護予防推進リーダーへの登録希望者の皆さまへ 

 各部へ所属すると指定事業番号⑲へ該当致します。登録要件を満たすこととなりますのでこの機会に  
 是非ご応募ください。 
 

募 集 内 容  
募集期間：平成 27 年 1 月 5 日～2 月 4 日 

対象者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 会員（休会者を除く会費完納者） 
応募方法：事務所 E-mail アドレス（optaoffice@oki-pt.jp）へ件名を「事務局部員応募」とし、本文内に①氏名、

②会員番号、③所属先、④希望部署名（下記）、⑤希望理由を入力の上、送信してください。尚、1 週間以上

受付完了の返信がない場合は事務所（098-930-5023）までご連絡ください。 

※ご希望に沿った人員配置が適わない場合もあります。その場合は他局を含め調整させていただきますので予

めご了承ください。 

総務部   活動内容：講習会・研修会・総会等の運営（受付・会場係など） 

募集人数：20 名 
○定期的な部会への招集はありません。事業に向けた事前会議と当日の運営に携わります。 

○部員には事業の規模や場所・日時にあわせて係員の要請をします。全ての事業に関わるのではなく、各自の

スケジュールに合わせて調整しますのでお気軽にご応募ください。 

広報部  活動内容：当協会の事業を取材し、ホームページ・広報誌掲載の記事を作成 

募集人員：30 名 
○各事業へ出向き、取材する。（参加者でも OK） 

○取材は事業の内容（写真込み）や参加者の感想、事業自体のメッセージを記事にする。 

○記事は編集班で確認し、必要に応じて追記・修正しますので未経験者でも安心してチャレンジできます。 

財務部  活動内容：各部局活動費の現金出納、定期報告 

募集人数：15 名 
○各部局の部会へ参加する。 

○各部局の活動費を管理し、財務部部長へ定期報告（3 ヵ月～6 か月）する。 

○少額の現金管理となります。管理方法はこちらで指導いたしますので未経験者でも OK です。 

○経理業務経験者の方は優遇されます。 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）まで 
ご連絡頂きますようお願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

  
 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信


